
Istituto Comprensivo Roccastrada
Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana
SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. e fax 0564 565022
e-mail: gric81900a@istruzione.it

DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
 del 30-05-2023

DELIBERA n° 67

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

ASCOLTATI gli  interventi  del  Presidente,  del  DSGA,  del  Dirigente  Scolastico  e  la
discussione che ne è seguita;

VISTO l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275;
VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo delle

istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018, n. 129, con particolare agli
artt. 22 e 23;

VISTI gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5
gennaio 2019;

VISTO la nota 7435 del 14/03/2023 dal MIUR, “Proroga per la predisposizione ed
approvazione del conto consuntivo 2022” che prevede la proroga dei termini
per la Redazione del conto consuntivo delle istituzioni scolastiche;

VISTO il conto consuntivo dell’esercizio finanziario E.F. 2022;
VISTO il verbale dei Revisori dei Conti del 04 maggio 2022 (prot. 3454 del 08 maggio

2023) che esprime parere favorevole all’approvazione del Conto consuntivo
2022;

 
all’unanimità (ovvero con la seguente votazione resa in forma palese):
favorevoli n. 16 contrari n. 0 astenuti n. 0

DELIBERA 
di approvare il conto consuntivo dell’anno 2022 che si allega alla presente. (allegato 1)

DELIBERA n° 68

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il  DPR 275/99 Regolamento recante norme in  materia  di  Autonomia  delle
istituzioni scolastiche ai sensi dell'art.21, della L. 15 marzo 1999 n. 59;

VISTO il calendario scolastico regionale della Toscana per l’a.s. 2022-23;

all’unanimità (ovvero con la seguente votazione resa in forma palese):
favorevoli n. 16 contrari n. 0 astenuti n. 0

 DELIBERA
la concessione della lectio brevis per il giorno venerdì 09 giugno 2023 per la scuola secondaria di I
grado con termine delle lezioni per tutte le classi alle ore 11.00.

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004344 - 01/06/2023 - II.1 - E

mailto:gric81900a@istruzione.it

